Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 23/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:29 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5230 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $12,829.99 $0.00 $12,829.99
5231 SUBSIDIOS $0.00 $12,829.99 $0.00 $12,829.99
5231-4391 Otros subsidios $0.00 $12,829.99 $0.00 $12,829.99
C00059 13/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 11 (OTROS SUBSIDIOS. GP Directo 11 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $12,829.99 $0.00 $12,829.99
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $1,094,210.00 $0.00 $1,094,210.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $1,094,210.00 $0.00  $1,094,210.00
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $1,094,210.00 $0.00 $1,094,210.00
€00020 13/01/2023 BEIS IN SCHWIEN SA DE 254 GD Folio: 3 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 3 BEIS | $134,500.00 $0.00 $134,500.00
C00026 23/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 260 GD Folio: 4 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 4 HABIT $17,050.00 $0.00 $151,550.00
C00036 04/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 266 GD Folio: 7 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 7 HABIT ~ $115,150.00 $0.00 $266,700.00
€00037 06/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 267 GD Folio: 8 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 8 HABIT $20,200.00 $0.00 $286,900.00
€00041 07/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 271 GD Folio: 10 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 10 HAE $31,320.00 $0.00 $318,220.00
C00038 08/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 268 GD Folio: 9 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 9 HABIT $30,050.00 $0.00 $348,270.00
C00079 14/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 277 GD Folio: 13 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 13 HAE $54,200.00 $0.00 $402,470.00
C00080 14/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 278 GD Folio: 14 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HAE $20,000.00 $0.00 $422,470.00
C00081 16/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 279 GD Folio: 15 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HAE $30,000.00 $0.00 $452,470.00
C00082 24/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC 280 GD Folio: 16 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HAE $18,000.00 $0.00 $470,470.00
C00086 27/02/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 19 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 19 HAE $71,300.00 $0.00 $541,770.00
C00106 07/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 285 GD Folio: 26 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 26 HAE $28,150.00 $0.00 $569,920.00
€00107 07/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 286 GD Folio: 27 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 27 HAE $30,000.00 $0.00 $599,920.00
C00108 08/03/2023 BEIS IN SCHWIEN SA DE 287 GD Folio: 28 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 28 BEI!  $137,000.00 $0.00 $736,920.00
C00114 15/03/2023 BEIS IN SCHWIEN SA DE 295 GD Folio: 30 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 30 BEI!  $123,000.00 $0.00 $859,920.00
C00115 15/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 296 GD Folio: 31 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 31 HAE $30,000.00 $0.00 $889,920.00
C00116 22/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 297 GD Folio: 32 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 32 HAE $30,340.00 $0.00 $920,260.00
C00118 24/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 299 GD Folio: 33 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 33 HAE $40,000.00 $0.00 $960,260.00
C00119 25/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 300 GD Folio: 34 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 34 HAE $20,000.00 $0.00 $980,260.00
C00120 28/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 301 GD Folio: 35 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 35 HAE $80,050.00 $0.00 $1,060,310.00
C00159 29/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 37 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 37 HAE $18,900.00 $0.00 $1,079,210.00
C00161 31/03/2023 HABITANTES DEL MUNIC 304 GD Folio: 38 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 38 HAE $15,000.00 $0.00 $1,094,210.00
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MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/may./2023

hora de Impresiéon | 04:29 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto

Movimientos del Periodo

Cargos Abonos Saldos

Total : 0.00

1,107,039.99 0.00 1,107,039.99
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